

<p>Aceromex, S.A. de C.V. Carretera Monterrey Laredo KM. 27 Ciénega de Flores, Nuevo León RFC: ACE-900319-JT9 ventas@aceromex.com www.aceromex.com Ventas Nuevo León:</p> <p>Ciénega de Flores (81) 8155-5400 Brisas (81) 8357-1728 Linda Vista (81) 8144-1700 Ventas Tultitlán, Edo. de México (55) 5899-9960 Ventas Reynosa, Tamaulipas (899) 926-2803 Lada sin costo 01-800-ACEROMX</p>	<p>DATOS DEL CLIENTE No. 203605 PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 COL.SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN MEX C.P. 54940 RFC:PAC040303UY6</p> <p>CONSIGNADO A PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV</p> <p>CLIENTE RECOGE MEX C.P.</p>
--	--

<p>Fecha 14 Ago 2017 Clase FACT Condiciones de Pago Crédito a 30 días Vendedor P42 Nuestro Pedido 1001246320 Pedido 25820</p>	<p>Orden de Carga 6001484676 Via de Embarque LAN Lugar Expedición Tultitlán Forma de Entrega Cliente Recoge Referencia</p>
--	---

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	U.M.
TNM18-500	TUB. MECANICO 18" DE DIAM. X 1/2 DE ESP	12.200	M

No. Pedido: 1001246320/000010 No. Pedido Cliente: 25820



Aceromex®
 Suc. Tultitlán

**NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
 DESPUES DE 3 DIAS DE
 RECIBIDO EL MATERIAL**

NOTAS
 MIGUEL OJEDA PL 271ER9

CLIENTE
SELLO
FECHA: _____
NOMBRE: _____
FIRMA: _____

COPIA NO CONTROLADA

PAGE : 7 / 7
 증명서번호 : PE201312-0316-002815(5010713)
 CERTIFICATE NO.: PE201312-0316-002815(5010713)
 제품명 : H.F.W STEEL PIPE
 COMMODITY : H.F.W STEEL PIPE
 제품규격 : API 5L B(PSL1)
 MILL'S QUALITY CERTIFICATES
SeAH Steel Corp.
 (주)세아제강
 HEAD OFFICE: SEAH TOWER, 45 YANGHWA-RO, MAPO-GU, SEOUL, KOREA
 POHANG PLANT: 14-1, JANGHEUNG-DONG, NAM-GU, POHANG

발급일자 : 2013. 12. 29
 계약서번호 : LC-103102(SO/1101070634)
 수요자 : DUFERCO SA
 고객사 : DUFERCO SA
 주문자 : SEAH STEEL CORPORATION

수량
PCS

수량
157

수량
4

수량
총길이
TOTAL LENGTH

수량
중량(FT/T)
WEIGHT

비고
REMARK

COPY

NO.	HEAT NO. (BATCH NO.)	판단 TYPE	*1	ORDER SIZE	수량	중량(FT/T) WEIGHT	CHEMICAL COMPOSITION(%)												IMPACT TEST (°C)		HEAT TREAT MENT							
							ZINC COATING TEST		C	Si	Mn	P	S	Cu	Ni	Cr	Mo	V	Nb	Ti		Ceq	D I R	YIELD STRENGTH	E.L. % (50mm)	ENG- RGY AREA	HARD- NESS TEST	SN
							양 분 중 량 % C-SALK	양 분 중 량 % C-SALK																				
25	SF37859 (SIN2231020)	BBE		14" X 0.375" X 40.000 FT		155.618			26		120	30	30	50	50	15			60200									
26	S022028 (SIN2231050)	BBE		14" X 0.375" X 40.000 FT		3.965			18	2	72	8	5						73090	33							G	
																			77010								G	
																			72220	36							G	
																			74110									

HYDROSTATIC TEST
 5 Sec. psi

FLATTENING

FLANGE

FLARING

CRUSH

DRIFT

BENDING

RAMMING

RESIDUAL GAUSS *3

COMPRESSION

SHOCK

VDI

WARRANTY

N.D.T

ULTRASONIC

*1-BBE:Black Beveled End(30°)
 *2-U:Weld Seam Ultrasonic Test
 *6-H:Heat(Ladle)Analysis, P:Product Analysis *7-2:X100, 3:X1000
 *9-T:Base Metal Transverse, W:Weld Part Transverse *10-E.L:Elongation *11-S.H:Seam Normalizing

*THIS CERTIFICATE IS ISSUED ACCORDING TO EN 10204 3.1 (ISO 10474 3.1.B)

Manager of Q.M Dept.
N. J. Baek